
р о с с и й с к а я ф е д е р а ц и я 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

OS. OS. &DW № Qpj 
г. Благовещенск 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Благовещенского района от 
19.11.2010 № 1803 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
администрация Благовещенского района 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Благовещенского района от 
19.11.2010 № 1803 «О комиссии при администрации Благовещенского района 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов» 
следующие изменения: 

Пункт 6 Положения дополнить пунктом в) следующего содержания: 
«в) представители научных и образовательных организаций, других 

организаций, приглашаемые работодателем в качестве независимых экспертов 
- специалистов по вопросам, связанных с муниципальной службой, без 
указания персональных данных экспертов (число независимых экспертов 
должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов 
комиссии).» 

Глава 
Благовещенского района С. В. А даменко 


